festum Sancti Hilarii, facta convocatione omnium praelatorum

et aliorum magnatum regni apud Westmonasterium, post mor-

tem illustris regis Henrici, convenerunt archiepiscopi et episcopi,

comites et barones, abbates et priores, et de quolibet comitatu

quatuor milites et de qualibet civitate quatuor, qui omnes in

praesentia dominorum W. scilicet archiepiscopi Eboracensis, R.

de Mortuomari, et R. Bumell clerici, qui in loco domini Edwardi
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regis Angliae praefuerunt, sacramentum eidem domino Edwardo

tanquam terrae principi praestiterunt, et de pace regni fideliter

et firmiter custodienda praeceptum susceperunt; ubi dominus

Walterus de Mertona cancellarius constitutus est, et ut moram
traliat apud Westmonasterium, tanquam in loco publico, usque

ad adventum principis; et ubi provisum est quod nulli sint

justitiarii itinerantes usque ad adventum principis, sed in

banco.

A.D. 1274. Ann. Winton. p. n8. Hoc anno dominus Ed-

wardus rex Angliae de Terra Sancta et de Wasconia reversus,

secunda die mensis Augusti in Angliam applicuit apud Dorober-

niam, et die Dominica proxima post Assumptionem Beatae Ma-
riae Yirginis, per impositionem manuuni R. archiepiscopi Can-

tuariensis de ordine Praedicatorum, unctus est in regem et coro-

natus apud Westmonasterium, praesente domino rege Scotiae et

multis aliis.

A.D. 1275. Ann. Winton. p. 119. In quindena Paschae

quae fuit in principio mensis Maii, facta communi convocatione

omnium magnatum regni, tenuit dominus rex Edwardus mag-
num parliamentum suum apud Westmonasterium, ubi quam-
plures de regno, qui aliqua feoda de corona regia tenuerunt, ea

dicto domino regi reddiderunt, compositione tamen facta cum
quibusdam ut ea tenere valeant quoad vitam. In quo parlia-

mento de assensu communi quasdam novas leges constituit ob-

servandas ad communem utilitatem totius regni.

Patent Roll, July 24, 1276. . . . Cum in primo general!

parliamento nostro post coronationem nostram in crastino oc-

tavis Paschae anno regni nostri tertio, de voluntate nostra, et

consiliariorum nostrorum coDsilio et communitatis regni nostri

ibidem convocatorum consensu . . . ordinaverimus. . . .

Ann. Winton. p. 119. Item mense Octobris circa festum
Sancti Lucae Evangel! stae, iterum tenuit ibidem aliud magnum
parliamentum in quo quidem alias leges constituit inter Judaeos
observandas, ubi de communi assensu archiepiscoporum, episco-
porum, comitum et baronum, concessum fuit dicto domino regi
quiiitum decimum quorundam bonorum laicorum omnium pos-
Bessionum regni Angliae in subsidium, causa suae novitatis, ut a
quibusdam dicebatur.